
UCHWAŁA NR VI/40/2019 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia  pożyczki długoterminowej 

Stowarzyszeniu Odnowy Wsi Zieleniec 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 506 z późn.zm), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2017 r. poz. 2077 z  późn. zm.) uchwala  się, co następuje 

 

§ 1.  

1. Udziela się Stowarzyszeniu Odnowy Wsi Zieleniec długoterminowej pożyczki w kwocie 27.336 

zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta trzydzieści sześć zł) na  realizację projektu  

realizowanego ze środków budżetu europejskiego pod nazwą: „Strefa aktywnego wypoczynku na 

Stobrawskim Szlaku” 

 

2. Pożyczkę udziela  się na okres do 31 grudnia 2020 roku. 

 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia  pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot  pożyczki 

określi umowa zawarta  pomiędzy Gminą a Stowarzyszeniem Odnowy Wsi Zieleniec. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Pokój. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w  życie z dniem jej  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  

Publicznej. 

 


